
CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

Nº do CT Proponente/Tomador Município/UF Empreendimento ( nome/apelido)

Gestor/Programa/Modalidade/Ação

META/ VALOR PESO MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3

AGRUPADOR R$ % PARCELA (%) ACUM (%) PARCELA (%) ACUM (%) PARCELA (%) ACUM (%)

1 -                     -                     -                     

1.1 29.130,80         4,58% 12,50                 12,50                 12,50                 25,00                 12,50                 37,50                 

1.2 24.412,84         3,84% 100,00              100,00              100,00              100,00              

1.3 28.302,24         4,45% 10,00                 10,00                 10,00                 20,00                 10,00                 30,00                 

1.4 19.304,14         3,04% 10,00                 10,00                 10,00                 20,00                 10,00                 30,00                 

1.5 GALERIAS, DRENOS E CONEXÕES 147.148,78       23,14% 10,00                 10,00                 10,00                 20,00                 10,00                 30,00                 

1.6 PASSEIO PÚBLICO 12.611,03         1,98% 10,00                 10,00                 10,00                 20,00                 10,00                 30,00                 

1.7 ATERRO 43.150,85         6,79% 10,00                 10,00                 10,00                 20,00                 10,00                 30,00                 

1.8 PROTEÇÃO DE DRENAGEM 43.787,10         6,89% 10,00                 10,00                 10,00                 20,00                 10,00                 30,00                 

1.9 PAVIMENTAÇÃO 276.436,95       43,47% 10,00                 10,00                 10,00                 20,00                 10,00                 30,00                 

1.10 PROTEÇÃO PASSAGEM DE VEÍCULOS 2.316,00            0,36% 10,00                 10,00                 10,00                 20,00                 10,00                 30,00                 

1.11  SINALIZAÇÃO 9.315,29            1,46% -                     -                     -                     -                     -                     -                     

Total (%): 13,42                 13,42                 9,58                   23,01                 9,58                   32,59                 

Total (R$): 635.916,02       100,00% 85.359,90        85.359,90        60.947,06        146.306,96      60.947,06        207.254,02      

CORDEIRO-RJ, 28 DE DEZEMBRO DE 2017

Local/Data

DESCRIÇÃO

Pavimentação e Drenagem - Etapa I

Cordeiro/RJ Pavimentação

MOVIMENTO DE TERRA

PREFEITO

LUCIANO RAMOS PINTO

CANTEIRO DE OBRAS

1031237-56 Ministério das Cidades

MCID - PAV, CALÇADAS, MEIO FIO E  ÁGUA PLUVIAL

ADMINISTRAÇÃO DA OBRA

TRANSPORTE

Plani lha  Múltipla  2 v00 1



CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

Nº do CT Proponente/Tomador

Gestor/Programa/Modalidade/Ação

META/ VALOR PESO

AGRUPADOR R$ %

1

1.1 29.130,80         4,58%

1.2 24.412,84         3,84%

1.3 28.302,24         4,45%

1.4 19.304,14         3,04%

1.5 GALERIAS, DRENOS E CONEXÕES 147.148,78       23,14%

1.6 PASSEIO PÚBLICO 12.611,03         1,98%

1.7 ATERRO 43.150,85         6,79%

1.8 PROTEÇÃO DE DRENAGEM 43.787,10         6,89%

1.9 PAVIMENTAÇÃO 276.436,95       43,47%

1.10 PROTEÇÃO PASSAGEM DE VEÍCULOS 2.316,00            0,36%

1.11  SINALIZAÇÃO 9.315,29            1,46%

Total (%):

Total (R$): 635.916,02       100,00%

CORDEIRO-RJ, 28 DE DEZEMBRO DE 2017

Local/Data

DESCRIÇÃO

Pavimentação e Drenagem - Etapa I

MOVIMENTO DE TERRA

CANTEIRO DE OBRAS

1031237-56 Ministério das Cidades

MCID - PAV, CALÇADAS, MEIO FIO E  ÁGUA PLUVIAL

ADMINISTRAÇÃO DA OBRA

TRANSPORTE

Empreendimento ( nome/apelido)

MÊS 4

PARCELA (%) ACUM (%)

-                     

12,50                 50,00                 

100,00              

10,00                 40,00                 

10,00                 40,00                 

10,00                 40,00                 

10,00                 40,00                 

10,00                 40,00                 

10,00                 40,00                 

10,00                 40,00                 

10,00                 40,00                 

-                     -                     

9,58                   42,18                 

60.947,06        268.201,08      

Plani lha  Múltipla  2 v00 2



CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

Nº do CT Proponente/Tomador

Gestor/Programa/Modalidade/Ação

META/ VALOR PESO

AGRUPADOR R$ %

1

1.1 29.130,80         4,58%

1.2 24.412,84         3,84%

1.3 28.302,24         4,45%

1.4 19.304,14         3,04%

1.5 GALERIAS, DRENOS E CONEXÕES 147.148,78       23,14%

1.6 PASSEIO PÚBLICO 12.611,03         1,98%

1.7 ATERRO 43.150,85         6,79%

1.8 PROTEÇÃO DE DRENAGEM 43.787,10         6,89%

1.9 PAVIMENTAÇÃO 276.436,95       43,47%

1.10 PROTEÇÃO PASSAGEM DE VEÍCULOS 2.316,00            0,36%

1.11  SINALIZAÇÃO 9.315,29            1,46%

Total (%):

Total (R$): 635.916,02       100,00%

CORDEIRO-RJ, 28 DE DEZEMBRO DE 2017

Local/Data

DESCRIÇÃO

Pavimentação e Drenagem - Etapa I

MOVIMENTO DE TERRA

CANTEIRO DE OBRAS

1031237-56 Ministério das Cidades

MCID - PAV, CALÇADAS, MEIO FIO E  ÁGUA PLUVIAL

ADMINISTRAÇÃO DA OBRA

TRANSPORTE

Município/UF Empreendimento ( nome/apelido)

MÊS 5 MÊS 6 MÊS 7

PARCELA (%) ACUM (%) PARCELA (%) ACUM (%) PARCELA (%) ACUM (%)

-                     -                     -                     

12,50                 62,50                 12,50                 75,00                 12,50                 87,50                 

100,00              100,00              100,00              

10,00                 50,00                 15,00                 65,00                 15,00                 80,00                 

10,00                 50,00                 15,00                 65,00                 15,00                 80,00                 

10,00                 50,00                 15,00                 65,00                 15,00                 80,00                 

10,00                 50,00                 15,00                 65,00                 15,00                 80,00                 

10,00                 50,00                 15,00                 65,00                 15,00                 80,00                 

10,00                 50,00                 15,00                 65,00                 15,00                 80,00                 

10,00                 50,00                 15,00                 65,00                 15,00                 80,00                 

10,00                 50,00                 15,00                 65,00                 15,00                 80,00                 

-                     -                     -                     

9,58                   51,76                 14,09                 65,85                 14,09                 79,94                 

60.947,06        329.148,14      89.599,91        418.748,05      89.599,91        508.347,96      

Cordeiro/RJ

LUCIANO RAMOS PINTO

PREFEITO

Pavimentação

Plani lha  Múltipla  2 v00 3



CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

Nº do CT Proponente/Tomador

Gestor/Programa/Modalidade/Ação

META/ VALOR PESO

AGRUPADOR R$ %

1

1.1 29.130,80         4,58%

1.2 24.412,84         3,84%

1.3 28.302,24         4,45%

1.4 19.304,14         3,04%

1.5 GALERIAS, DRENOS E CONEXÕES 147.148,78       23,14%

1.6 PASSEIO PÚBLICO 12.611,03         1,98%

1.7 ATERRO 43.150,85         6,79%

1.8 PROTEÇÃO DE DRENAGEM 43.787,10         6,89%

1.9 PAVIMENTAÇÃO 276.436,95       43,47%

1.10 PROTEÇÃO PASSAGEM DE VEÍCULOS 2.316,00            0,36%

1.11  SINALIZAÇÃO 9.315,29            1,46%

Total (%):

Total (R$): 635.916,02       100,00%

CORDEIRO-RJ, 28 DE DEZEMBRO DE 2017

Local/Data

DESCRIÇÃO

Pavimentação e Drenagem - Etapa I

MOVIMENTO DE TERRA

CANTEIRO DE OBRAS

1031237-56 Ministério das Cidades

MCID - PAV, CALÇADAS, MEIO FIO E  ÁGUA PLUVIAL

ADMINISTRAÇÃO DA OBRA

TRANSPORTE

Empreendimento ( nome/apelido)

MÊS 8

PARCELA (%) ACUM (%)

-                     

12,50                 100,00              

100,00              

20,00                 100,00              

20,00                 100,00              

20,00                 100,00              

20,00                 100,00              

20,00                 100,00              

20,00                 100,00              

20,00                 100,00              

20,00                 100,00              

100,00              100,00              

20,06                 100,00              

127.568,06      635.916,02      

Plani lha  Múltipla  2 v00 4


